novecientos ochenta y cuatro. DOS.- Durante la vida jurídica de la compañía se han 

efectuado cesiones de participaciones y aumentos de capital. TRES.- El capital social 

actualmente equivale a NOVENTA Y NUEVE MIL DOLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE NORTEAMERICA (USD 99.000); dividido en noventa y nueve mil 

participaciones iguales, acumulativas, e indivisibles de un dólar de los Estados Unidos 

de Norteamérica. CUATRO.- La Junta General Universal de Socios de la compañía, 

legalmente reunida el diez de junio del dos mil tres a las once horas treinta minutos, en

[...]

resuelve, por unanimidad autorizar a los socios Mayor Luis Rafael Jácome Sánchez, 

señorita Fanny Beatriz Jácome Sánchez y la señora María Eugenia Jácome Sánchez, para 
que cedan las participaciones de ésta Compañía en los siguientes términos: el Mayor Luis 
Rafael Jácome Sánchez cede la totalidad de sus participaciones es decir ocho mil 
novecientas diez participaciones (8910) a favor de Javier Alejandro Gavilanes Jácome; 
representado por su madre la señora María Eugenia Jácome; La señorita Fanny Jácome 
manifiesta que dada las circunstancias cederá diez mil ochocientas noventa participaciones 
(10890) de la siguiente manera: ocho mil novecientas diez participaciones (8910) a favor 
de Jorge Luis Gavilanes Jácome y mil novecientas ochenta participaciones (1980) a favor 
de César Gabriel Gavilanes Jácome. 
La señora María Eugenia Jácome también expresa que desea ceder seis mil novecientas 
treinta participaciones (6930), cesión que la efectuaría a favor del señor César Gabriel 
Gavilanes Jácome. ” 

Perfeccionada la cesión de participaciones el Capital Social de la Compañía quedará 
distribuido de la siguiente manera: 

SOCIOS CAPITAL SUSCRITO o PARTICIPACIONES |